Администрация города Дубны Московской области
Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Гуманитарно-эстетическая гимназия №11

г. Дубны Московской области»

                (ГИМНАЗИЯ №11)

     ПРИКАЗ

26.10.2016                                                                                                                   № 350

О внедрении профессиональных стандартов

           На основании Постановления Администрации города Дубны Московской

области от 20.10.2016 г. № 108ПА-774 «О внедрении профессиональных

стандартов»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить план-график внедрения профессиональных стандартов в гимназии

№ 11 в срок до 28 октября 2016 г. (Приложение).

2. Прислонову О.Н., заместителя директора по УВР, назначить ответственной за

координацию работы по внедрению профстандартов.

3. Прислоновой О. Н. в период реализации плана-графика ежеквартально, до

15-го числа месяца, следующего за отчетным периодом, предоставлять в

Комитет по финансам и экономике г. Дубны информацию о ходе выполнения

плана-графика.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                     А.А. Лихачева

 С приказом ознакомлена:

Прислонова О.Н.